[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  21   »  04    2021г.                                                                                    №  132   - п

Об исполнении бюджета
города Сорска Республики
Хакасия за I квартал 2021 года

В соответствии с п.7 ст. 18 Устава города Сорска, решением Совета депутатов от 20.12.2019г. № 267 «О бюджете города Сорска Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» (с изменениями), администрация города Сорска
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить исполнение бюджета города Сорска Республики Хакасия за I квартал 2021 года:
по доходам в сумме 74 184,4 тыс. руб. (приложение 1);
по расходам в сумме 78 007,7 тыс. руб. (приложение 2);
с дефицитом 3 823,3 тыс. руб.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава города Сорска                                                                    В.Ф. Найденов

image1.jpeg